御　中 6 年 1 月 13 日

（075）000-0000

（075）000-0000

　見　　　　　積　　　　　書

令和

下記の通り御見積申し上げます。
何卒ご用命下さいます様
お願い申し上げます。

代表取締役

株 式 会 社 ✕　✕　✕　✕
✕ ✕ ✕ ✕

理事長

ルネス・ピース醍醐管理組合

京都市伏見区✕✕✕✕✕✕✕

電 話

№０１××××

№００××××
ただし，

金　　　　額

V型階段灯非常灯兼用全部２４台取替工事

修　　繕　　名

Ｆ Ａ Ｘ

発　注　№

ただし，

760,264

721,707

↓

約　８０万円の工事

38,557

約　４万円の工事

↓

V型階段灯非常灯兼用１台取替工事

ルネス・ピース醍醐

見　積　合　計　金　額2 件

ルネス・ピース醍醐

№００××××

№

ただし，

１５％と仮定

式

V型階段灯非常灯兼用１台取替工事

台

式

V型階段灯 非常灯兼用 1 18,480 18,480

12,000

1

1

4,572

税 込 合 計

見　積　内　訳　書

1

品 名 仕 様 単 位 数 量 単 価 金 額

発注番号 代表取締役

NNFG21002JLE9

諸経費

電工費

産廃処分費含む

照明器具撤去作業費含む

合　　　　計

3,505消費税相当額

38,557

✕ ✕ ✕ ✕

京都市伏見区✕✕✕✕✕✕✕

株 式 会 社 ✕　✕　✕　✕

ルネス・ピース醍醐

35,052

株式会社大興電気

№０１××××

№

ただし，

見　積　内　訳　書

京都市伏見区✕✕✕✕✕✕✕

株 式 会 社 ✕　✕　✕　✕
発注番号 代表取締役　　 ✕ ✕ ✕ ✕

1

品 名 仕 様 単 位 数 量 単 価 金 額

ルネス・ピース醍醐

V型階段灯非常灯兼用全部２４台取替工事

127,000

V型階段灯 非常灯兼用 NNFG21002JLE9 台 24 18,480

１５％と仮定 式 1

443,520

電工費 照明器具撤去作業費含む 式 1

85,578諸経費 産廃処分費含む

656,098

消費税相当額

合　　　　計

65,609

税 込 合 計 721,707

株式会社大興電気

honda
長方形

honda
長方形

防
災
照
明

防
災
照
明
に

つ
い
て

非
常
用
照
明
器
具

階
段
灯

防
災
照
明

法
規
関
連

誘
導
灯

ベ
ー
ス
ラ
イ
ト

非
常
用
照
明
器
具

非
常
用
照
明
器
具

専
用
型

業
務
用
浴
室
灯

非
常
用
照
明
器
具

赤
色
表
示
灯

消
火
栓
表
示
灯

保
守
点
検

479 23…先端技術・優れたデザイン性などを持ち合わせた商品群です。 28…省エネ・デザイン性・配光制御など様々なご要望にお応えできる商品群です。 27…長寿命・省電力のＬＥＤを主照明にした、高品質、快適性、先進性を備えた商品群です。

5000K

直付型 器具本体品種

Dスタイル 反射笠付型 iスタイル

W150 W230 W150

40形
非常時

LED高出力型
非常時

LED高出力型
非常時

LED高出力型
非常時

LED高出力型
防湿型・防雨型ライトバー品種

（非常用照明器具専用ライトバー） NWLG42615C 28 NWLG42623C 28 NWLG42617C 28 NWLG42609C 28

6900 lm
タイプ

NNW4605GN
LE9 2 28

直付XWG462AGNJ
LE9 28 123,900円

直付XWG462DGNJ
LE9 28 124,500円

直付XWG462KGNJ
LE9 28 124,500円

直付XWG462NGNJ
LE9 28 123,900円

3200 lm
タイプ

NNW4305GN
LE9 28

直付XWG432AGNJ
LE9 28 111,100円

直付XWG432DGNJ
LE9 28 111,700円

直付XWG432KGNJ
LE9 28 111,700円

直付XWG432NGNJ
LE9 28 111,100円

5200 lm
タイプ

NNW4505GN
LE9 28

直付XWG452AGNJ
LE9 28 119,900円

直付XWG452DGNJ
LE9 28 120,500円

直付XWG452KGNJ
LE9 28 120,500円

直付XWG452NGNJ
LE9 28 119,900円

2500 lm
タイプ

NNW4205GN
LE9 28

直付XWG422AGNJ
LE9 28 110,600円

直付XWG422DGNJ
LE9 28 111,200円

直付XWG422KGNJ
LE9 28 111,200円

直付XWG422NGNJ
LE9 28 110,600円

4000 lm
タイプ

NNW4405GN
LE9 28

直付XWG442AGNJ
LE9 28 112,900円

直付XWG442DGNJ
LE9 28 113,500円

直付XWG442KGNJ
LE9 28 113,500円

直付XWG442NGNJ
LE9 28 112,900円

2000 lm
タイプ

NNW4105GN
LE9 28

直付XWG412AGNJ
LE9 28 109,100円

直付XWG412DGNJ
LE9 28 109,700円

直付XWG412KGNJ
LE9 28 109,700円

直付XWG412NGNJ
LE9 28 109,100円

20形
非常時

LED一般出力型
非常時

LED一般出力型
非常時

LED一般出力型
非常時

LED一般出力型
防湿型・防雨型ライトバー品種

（非常用照明器具専用ライトバー） NWLG21615C 28 NWLG21623C 28
加工対応

（NWLGH21609C） NWLG21609C 28

1600 lm
タイプ

NNW2105GNJ
LE9 28

直付XWG211AGNC
LE9 28 91,000円

直付XWG211DGNC
LE9 28 91,600円

NWLGH21609C
＋

NNW2105GNJ LE9
直付XWG211NGNC
LE9 28 91,000円

800 lm
タイプ

NNW2005GNJ
LE9 28

直付XWG201AGNC
LE9 28 87,000円

直付XWG201DGNC
LE9 28 87,600円

NWLGH21609C
＋

NNW2005GNJ LE9
直付XWG201NGNC
LE9 28 87,000円

30分間タイプ

LDL40 直付型 埋込型
富士型 反射笠付型 笠なし型 下面開放型

同梱ランプ：
3800 lmタイプ
LDL40S・N/29/38-K
2500 lmタイプ
LDL40S・N/19/25-K

5000K

W190 W220 W300

30分間タイプ 長時間定格型
（60分間タイプ） 30分間タイプ 30分間タイプ 30分間タイプ 30分間タイプ 30分間タイプ

3800 lm
タイプ

1灯用 NNFG41038T
LE9D 27 111,600円

加工対応
（NNFGH41038T）

NNFG41230T
LE9D 27 110,400円

加工対応
（NNFH41030J）

加工対応
（埋込XFL319CV加工） － －

防湿型・
防雨型

NWFG41001
LE9D 27 141,600円

－ 加工対応
（NNFWH41201）

加工対応
（NNFWH41051） － － －

2灯用 NNFG42001T
LE9D 27 132,000円

－ NNFG42230
LE9D 27 130,800円

－ － 加工対応
（NNFH42666）

NNFG42991Z
LE9D 227 145,200円

防湿型・
防雨型

NWFG42001
LE9D 27 176,400円

－ 加工対応
（NNFWH42201K） － － － －

2500 lm
タイプ

1灯用 NNFG41039C
LE9D 27 104,400円

－ NNFG41231K
LE9D 27 103,200円

加工対応
（NNFH41030J）

加工対応
（埋込XFL319CV加工） － －

防湿型・
防雨型

NWFG41002
LE9D 27 134,400円

－ 加工対応
（NNFWH41201）

加工対応
（NNFWH41051） － － －

2灯用 NNFG42002C
LE9D 27 117,600円

－ NNFG42231
LE9D 227 116,400円

－ － 加工対応
（NNFH42666）

NNFG42992J
LE9D 27 130,800円

防湿型・
防雨型

NWFG42002
LE9D 227 162,000円

－ 加工対応
（NNFWH42201K） － － － －

■ 適合パイプ吊具

仕様 ●ホワイト
備考 注）連結取付はできません。
　　 注）ベースライト非常用照明器具 防湿型・防雨型
　　 　 には使用できません。

FK41000K27 A希望小売価格2,850円（税抜）

ZX

■ 吊具用取付アダプタ

500mmタイプ 750mmタイプ 1000mmタイプ

ツリグXFP500WW27
（FP21008W＋FK70502W）
A希望小売価格 6,700円（税抜）
　（2本1組）

ツリグXFP750WW27
（FP21008W＋FK70752W）
A希望小売価格 7,100円（税抜）
　（2本1組）

ツリグXFP101WW27
（FP21008W＋FK71002W）
A希望小売価格 7,100円（税抜）
　（2本1組）

ツリグXFP500FW27
（FP22008W＋FK70502W）
A希望小売価格 6,700円（税抜）

ツリグXFP750FW27
（FP22008W＋FK70752W）
A希望小売価格 7,100円（税抜）

ツリグXFP101FW27
（FP22008W＋FK71002W）
A希望小売価格 7,100円（税抜）

階段通路誘導灯としてもご使用いただける
非常用照明器具です。

商品を一部加工して階段通路誘導灯としても
ご使用いただける非常用照明器具です。

490頁 490頁 490頁 490頁

491頁491頁491頁

LDL20 直付型 埋込型
富士型 下面開放型

同梱ランプ：
LDL20S・N/11/12-K

5000K

W190 W300

30分間タイプ 30分間タイプ 30分間タイプ

1200 lm
タイプ

1灯用 NNFG21002J
LE9D 227 76,400円

加工対応
（NNFH21700J） －

防湿型・
防雨型

NWFG21002
LE9D 27 102,300円

－ －

2灯用 － － 加工対応
（NNFH22910J）

yD

yD

491頁

防湿型・防雨型

一体型LEDベースライト  iDシリーズ 非常用照明器具 【電池内蔵型】

直管LEDランプ搭載ベースライト 非常用照明器具 【電池内蔵型】

…リモコン自己点検機能付
   （リモコン別売）

LEDベースライト非常用照明器具 ラインアップ

https://www2.panasonic.biz/jp/catalog/lighting/products/mvdetail/?hinban_kidou=FK41000K
https://www2.panasonic.biz/jp/catalog/lighting/products/mvdetail/?hinban_kidou=XFP500WW
https://www2.panasonic.biz/jp/catalog/lighting/products/mvdetail/?hinban_kidou=XFP750WW
https://www2.panasonic.biz/jp/catalog/lighting/products/mvdetail/?hinban_kidou=XFP101WW
https://www2.panasonic.biz/jp/catalog/lighting/products/mvdetail/?hinban_kidou=XFP500FW
https://www2.panasonic.biz/jp/catalog/lighting/products/mvdetail/?hinban_kidou=XFP750FW
https://www2.panasonic.biz/jp/catalog/lighting/products/mvdetail/?hinban_kidou=XFP101FW
honda
長方形

honda
長方形

honda
タイプライターテキスト
ルネスでは　雨線内なので　防水不要！

honda
線

honda
線

honda
線

防
災
照
明

防
災
照
明
に

つ
い
て

非
常
用
照
明
器
具

階
段
灯

防
災
照
明

法
規
関
連

誘
導
灯

ベ
ー
ス
ラ
イ
ト

非
常
用
照
明
器
具

非
常
用
照
明
器
具

専
用
型

業
務
用
浴
室
灯

非
常
用
照
明
器
具

赤
色
表
示
灯

消
火
栓
表
示
灯

保
守
点
検

477 23…先端技術・優れたデザイン性などを持ち合わせた商品群です。 28…省エネ・デザイン性・配光制御など様々なご要望にお応えできる商品群です。 27…長寿命・省電力のＬＥＤを主照明にした、高品質、快適性、先進性を備えた商品群です。

5000K

直付型 器具本体品種

Dスタイル 反射笠付型 iスタイル

W150 W230 W150 W80

40形
非常時

LED一般出力型
非常時

LED高出力型
非常時

LED一般出力型
非常時

LED高出力型
非常時

LED一般出力型
非常時

LED高出力型
非常時

LED一般出力型
非常時

LED高出力型
ライトバー品種

（非常用照明器具専用ライトバー） NNLG41615C 28 NNLG42615C 28 NNLG41623C 28 NNLG42623C 28 NNLG41617C 28 NNLG42617C 28 NNLG41609C 28 NNLG42609C 28

6900 lm
タイプ

NNL4605GN
LE9 2 28

直付XLG461AGNJ
LE9 28 88,300円

直付XLG462AGNJ
LE9 28 97,800円

直付XLG461DGNC
LE9 28 88,900円

直付XLG462DGNC
LE9 28 98,400円

直付XLG461KGNJ
LE9 28 88,900円

直付XLG462KGNJ
LE9 28 98,400円

直付XLG461NGNJ
LE9 28 88,300円

直付XLG462NGNJ
LE9 28 97,800円

3200 lm
タイプ

NNL4305GN
LE9 28

直付XLG431AGNJ
LE9 28 79,000円

直付XLG432AGNJ
LE9 28 88,500円

直付XLG431DGNC
LE9 28 79,600円

直付XLG432DGNC
LE9 28 89,100円

直付XLG431KGNJ
LE9 28 79,600円

直付XLG432KGNJ
LE9 28 89,100円

直付XLG431NGNJ
LE9 28 79,000円

直付XLG432NGNJ
LE9 28 88,500円

5200 lm
タイプ

NNL4505GN
LE9 28

直付XLG451AGNJ
LE9 28 84,300円

直付XLG452AGNJ
LE9 28 93,800円

直付XLG451DGNC
LE9 28 84,900円

直付XLG452DGNC
LE9 28 94,400円

直付XLG451KGNJ
LE9 28 84,900円

直付XLG452KGNJ
LE9 28 94,400円

直付XLG451NGNJ
LE9 28 84,300円

直付XLG452NGNJ
LE9 28 93,800円

2500 lm
タイプ

NNL4205GN
LE9 28

直付XLG421AGNJ
LE9 28 78,500円

直付XLG422AGNJ
LE9 28 88,000円

直付XLG421DGNC
LE9 28 79,100円

直付XLG422DGNC
LE9 28 88,600円

直付XLG421KGNJ
LE9 28 79,100円

直付XLG422KGNJ
LE9 28 88,600円

直付XLG421NGNJ
LE9 28 78,500円

直付XLG422NGNJ
LE9 28 88,000円

4000 lm
タイプ

NNL4405GN
LE9 28

直付XLG441AGNJ
LE9 28 80,800円

直付XLG442AGNJ
LE9 28 90,300円

直付XLG441DGNC
LE9 28 81,400円

直付XLG442DGNC
LE9 28 90,900円

直付XLG441KGNJ
LE9 28 81,400円

直付XLG442KGNJ
LE9 28 90,900円

直付XLG441NGNJ
LE9 28 80,800円

直付XLG442NGNJ
LE9 28 90,300円

2000 lm
タイプ

NNL4105GN
LE9 28

直付XLG411AGNJ
LE9 28 77,000円

直付XLG412AGNJ
LE9 28 86,500円

直付XLG411DGNC
LE9 28 77,600円

直付XLG412DGNC
LE9 28 87,100円

直付XLG411KGNJ
LE9 28 77,600円

直付XLG412KGNJ
LE9 28 87,100円

直付XLG411NGNJ
LE9 28 77,000円

直付XLG412NGNJ
LE9 28 86,500円

一体型LEDベースライト  iDシリーズ 非常用照明器具 【電池内蔵型】

40形
非常時

LED一般出力型
非常時

LED高出力型
非常時

LED一般出力型
非常時

LED高出力型
非常時

LED一般出力型
非常時

LED高出力型
非常時

LED一般出力型
非常時

LED高出力型
ライトバー品種

（非常用照明器具専用ライトバー） NNLG41815C 28 NNLG42815C 28 NNLG41819C 28 NNLG42819C 28 NNLG41822C 28 NNLG42822C 28 NNLG41830C 28 NNLG42830C 28

6900 lm
タイプ

NNL4605GN
LE9 2 28

埋込XLG461PGNJ
LE9 2 28 93,700円

埋込XLG462PGNJ
LE9 2 28 103,400円

埋込XLG461RGNJ
LE9 2 28 94,400円

埋込XLG462RGNJ
LE9 2 28 103,900円

埋込XLG461UGNJ
LE9 2 28 94,500円

埋込XLG462UGNJ
LE9 2 28 104,100円

埋込XLG461VGNC
LE9 28 95,400円

埋込XLG462VGNC
LE9 28 105,000円

3200 lm
タイプ

NNL4305GN
LE9 28

埋込XLG431PGNJ
LE9 2 28 84,400円

埋込XLG432PGNJ
LE9 2 28 94,100円

埋込XLG431RGNJ
LE9 2 28 85,100円

埋込XLG432RGNJ
LE9 2 28 94,600円

埋込XLG431UGNJ
LE9 2 28 85,200円

埋込XLG432UGNJ
LE9 2 28 94,800円

埋込XLG431VGNC
LE9 28 86,100円

埋込XLG432VGNC
LE9 28 95,700円

5200 lm
タイプ

NNL4505GN
LE9 28

埋込XLG451PGNJ
LE9 2 28 89,700円

埋込XLG452PGNJ
LE9 2 28 99,400円

埋込XLG451RGNJ
LE9 2 28 90,400円

埋込XLG452RGNJ
LE9 2 28 99,900円

埋込XLG451UGNJ
LE9 2 28 90,500円

埋込XLG452UGNJ
LE9 2 28 100,100円

埋込XLG451VGNC
LE9 28 91,400円

埋込XLG452VGNC
LE9 28 101,000円

2500 lm
タイプ

NNL4205GN
LE9 28

埋込XLG421PGNJ
LE9 2 28 83,900円

埋込XLG422PGNJ
LE9 2 28 93,600円

埋込XLG421RGNJ
LE9 2 28 84,600円

埋込XLG422RGNJ
LE9 2 28 94,100円

埋込XLG421UGNJ
LE9 2 28 84,700円

埋込XLG422UGNJ
LE9 2 28 94,300円

埋込XLG421VGNC
LE9 28 85,600円

埋込XLG422VGNC
LE9 28 95,200円

4000 lm
タイプ

NNL4405GN
LE9 28

埋込XLG441PGNJ
LE9 2 28 86,200円

埋込XLG442PGNJ
LE9 2 28 95,900円

埋込XLG441RGNJ
LE9 2 28 86,900円

埋込XLG442RGNJ
LE9 2 28 96,400円

埋込XLG441UGNJ
LE9 2 28 87,000円

埋込XLG442UGNJ
LE9 2 28 96,600円

埋込XLG441VGNC
LE9 28 87,900円

埋込XLG442VGNC
LE9 28 97,500円

2000 lm
タイプ

NNL4105GN
LE9 28

埋込XLG411PGNJ
LE9 2 28 82,400円

埋込XLG412PGNJ
LE9 2 28 92,100円

埋込XLG411RGNJ
LE9 2 28 83,100円

埋込XLG412RGNJ
LE9 2 28 92,600円

埋込XLG411UGNJ
LE9 2 28 83,200円

埋込XLG412UGNJ
LE9 2 28 92,800円

埋込XLG411VGNC
LE9 28 84,100円

埋込XLG412VGNC
LE9 28 93,700円

20形
非常時

LED一般出力型
非常時

LED一般出力型
非常時

LED一般出力型
非常時

LED一般出力型

ライトバー品種
（非常用照明器具専用ライトバー） NNLG21615C 28 NNLG21623C 28

加工対応
（NNLGH21609C） NNLG21609C 28

1600 lm
タイプ

NNL2105GNJ
LE9 28

直付XLG211AGNC
LE9 28 73,700円

直付XLG211DGNK
LE9 228 74,300円

NNLGH21609C
 ＋

NNL2105GNJ LE9

直付XLG211NGNC
LE9 228 73,700円

800 lm
タイプ

NNL2005GNJ
LE9 28

直付XLG201AGNC
LE9 28 69,700円

直付XLG201DGNK
LE9 228 70,300円

NNLGH21609C
 ＋

NNL2005GNJ LE9

直付XLG201NGNC
LE9 228 69,700円

30分間タイプ

481頁 481頁 482頁 482頁

注）下記は一例ですので、照明設計時には配置表を必ずご確認ください。■設置例

非常時40形LED一般出力型は、蛍光灯非常時光束
（Hf32形 1100 lm／白色蛍光灯 25％点灯）と
同等の明るさで、非常灯として一般的に使われ
ています。

40形  非常時LED一般出力型の場合
非常時40形LED高出力型は、蛍光灯非常時光束

（Hf32形 2100 lm／白色蛍光灯 50％点灯）と
同等の明るさで、少ない台数で広範囲をカバー
します。

40形  非常時LED高出力型の場合
非常時20形LED一般出力型は、従来の蛍光灯非
常時光束と同等の明るさで、一般的に廊下の非
常灯に使われています。

20形  非常時LED一般出力型の場合

5000K

埋込型 器具本体品種

下面開放型　W150 下面開放型　W190 下面開放型　W220 下面開放型　W300

W150 W190 W220 W300

483頁 483頁 484頁 484頁

30分間タイプ

注）本器具は、パナソニック製iDシリーズ非常用照明器具本体とライトバーとの組み合わせで性能を満足します。本体・ライトバーの単独使用禁止およびパナソニック製iDシリーズ以外の商品とは組み合わせをしないでください。
注）本体・ライトバーは非常用照明器具専用となります。常用照明器具（一般タイプ）の本体・ライトバーとは組み合わせできません。

LEDベースライト非常用照明器具 ラインアップ
ベースライト

非常用照明器具

430頁防災照明の留意点について

honda
長方形

	04-2_パナ一覧＿ZFCT1A302_0479.pdfから挿入したしおり
	4防災_処理済み
	ZFCT1A302_0479

	04-2_駐輪場照明タイプの非常灯付きはマダマダ高額ZFCT1A302_0477.pdfから挿入したしおり
	4防災_処理済み
	ZFCT1A302_0477